
Universidad Nacional de Córdoba
2018 - Centenario de la Reforma

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: CUDAP: EXP-UNC: 9567/2017

 
VISTO:

Lo solicitado y manifestado a fojas 45 por el Instituto de Hematología y Hemoterapia; teniendo en
cuenta lo informado a fojas 47 por la Dirección General de Personal,

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1º.- Designar interinamente en el Instituto de Hematología y Hemoterapia al personal
docente que se detalla a continuación en el cargo que en cada caso se indica, a partir del 1º de abril de
2018 y hasta el 31 de marzo de 2019:

Srta. Nancy Cristina Valeria AGUILERA, DNI Nº 27.132.103, Médica Cirujana, MP 36832/2, en un
cargo de Profesora Asistente D.S. (Cód. 115).

Sra. Sara Fabiana RODRIGUEZ, DNI Nº 22.775.451, legajo 48.258, Médica Cirujana, MP
31719/5, en un cargo de Profesora Asistente D. S. (Cód. 115).

Sra. Myriam Emperatriz MATHIEU, DNI Nº 18.176.655, legjo 52706, Técnica en Hemoterapia, en
un cargo de Profesora Asistente D. S. E. (Cód. 114).

ARTÍCULO 2º.- El personal mencionado en el artículo 1° deberá concurrir a la Caja
Complementaria de Jubilaciones y Pensiones del Personal de la Universidad Nacional de
Córdoba, con copia de la presente, a sus efectos.

ARTÍCULO 3º.- Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos al Instituto de
Hematología y Hemoterapia y a la Secretaría de Gestión Institucional -Dirección General de
Personal.

 




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RR-2018-142-E-UNC-REC
	fecha: Jueves 8 de Marzo de 2018
		2018-03-05T18:17:14-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: ROBERTO E TERZARIOL
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2018-03-08T11:12:06-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Hugo Juri
	cargo_1: Rector
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2018-03-08T11:12:23-0300
	GDE UNC




